مدیرعامل شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران با اشاره به اینکه ۲۰
درصد خودروهایی که به آزمایشگاه ایمنی و سنجش ارجاع می شوند، مجوز
استاندارد دریافت نمی کنند، گفت: این خودروها برای اصلاح به خطوط تولید

بازگردانده می شوند.
تاجیک تاکید کرد: هیچ خودرویی در کشور وجود ندارد که بدون مجوز
آلایندگی مسیر شماره گذاری را طی کند متولی بررسی آلایندگی خودروها

سازمان محیط زیست است.

چهار شنبه ۲۷ خرداد 1405 ۰۲ محرم 1447 ۱۷ ژوئن 2026 شماره: ۲۲۱۶ 33روزنامه صبح ایران بین الملل / اقتـصاد

برگ سبز و سایر مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : طرح ایروکس
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : طرح ایروکس , شماره پلاک : ۱۵۳۸۳۸۸۵ ,